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Ton-30 6aHKOB No YactoTe Aob6aBneHnna Ny6aMKaumii Ha co6¢cTBeHHOM caiite no utory 2024 roga

baHk

MAO CbepbaHk
BaHk BTB (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

AO baHK Pyccknit CtaHgapT
MAO baHk CaHKT-lMeTepbypr
BaHk IMB (AO)

AO baHk JOM.P®

AO AKb HOBUKOMBAHK
NAO BAHK YPA/ICUB

AO A/Tb®A-BEAHK

MAO MpomcsizabbaHK

BBP BaHk (AO)

MAO CoBKombaHK

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
AO ThaHk

MNAO KB UeHTp-mHBeECT

AO JanbHeBOCTOUHbIN BaHK
AO lMouta baHkK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
KB Ky6aHb Kpegut 000
Bank KYB (AQ)

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MAO MTC-baHK
MHBECTTOPIBAHK AO

TKB BAHK NMAO

BaHk JleBobepexkHbiii (MAO)
MAO POCBAHK

PHKB BaHk (MAOQ)

AKB A6contoT baHk (MAOQ)
MNAO Kb YBPuP

* B aHBape-AeKabpe 2024 roaa.
** OTHOCUTEeNbHO AaHHbIX 3a 2023 roa.

JlnyeHsus MHpeKc akTuBHoCcTU ™
1481 3,329
1000 2,385
3349 2,138
2289 1,846

436 1,382

354 1,237
2312 1,195
2546 1,052
2275 0,901
1326 0,857
3251 0,831
2929 0,770

963 0,762
2733 0,715
2673 0,699
2225 0,691

843 0,603

650 0,601
3354 0,566
2518 0,547
2584 0,522
1885 0,514
2268 0,481
2763 0,465
2210 0,451
1343 0,419
2272 0,391
1354 0,372
2306 0,369

429 0,350

McTouyHuK: cepsuc Brobank.ru.

Mo aaHHbIM Ha oduULManbHbIX caitTax 6aHKOB.

OvHamuka (%)**

-18,51
6,20
3,85
16,00
-8,03
-1,81

4,63
-9,72
21,97
53,53

1,96
16,44
39,16
13,84
55,87

4,51

-26,12

-36,66

-20,15

-67,93

19,26
51,97
-14,36
54,28
-5,75
-52,75
21,04
10,03
-32,66
-28,42
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